Item lego Morim sorori mee domicellc, cen
tum libras sibi dandas et solvendas cum viro tem
pore nuptiarum suarum. 

Item lego Zaharon matri mee, pro omni vide
licet parte hereditate et alio quocumque jure sibi 
pertinentibus in bonis meis, jure nature vel alias 
qualitercumque, centum libras et usumfructum 
staticum et habitationem hospitii mei in quo 
ego habito, donee dictum hospicium per dictos 
meos manumissores fuerit venditum aut aliter 
per eosdem fuerit de ipso provissum. 

Item voló ordino atque mando quod de bonis 
meis emantur et habeantur intus callum juday-
cum Majoricarum, in bono et tuto loco in alo-
diali portione, quoddam hospitium, in quo fiant 
et perpetuo teneantur quinqué lecta cum suis 
furnimentis et apparatibus; in emptionc cujusqui-
dem hospitii cum dictis quinqué lectibus volo 
expendi trescentas libras dicte moncte. 

Item volo et mando quod de bonis meis emantur 
et habeantur decern libras censuales et perpetuales 
in loco bono et tuto, que annue convertantur in re-
paratione dicti hospitii et dictorum lectuum per dic
tos meos manumissores et per eosquos curie clcge-
rit post obitum dictorum meorum manumissorum. 

Item volo et mando emi et haberi de bonis 
meis in bono et tuto loco viginti quinqué quar
terns frumenti censuales et perpetuales, que con
vertantur in provisione pauperum judeorum qui 
hospitabuntur in dictis quinqué lectibus. 

Item volo et mando quod de bonis meis 
emantur et habeantur decern libras censuales et 
perpetuales in loco bono tuto et securo, ex et de 
quibus induantur dicti pauperes annue. 

Item lego Jusefo Comprati consanguíneo meo 
quinquaginta libras, sub pacto tamen et conditio-
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II. Revolució deis pagesos mallorquins en lo se¬ 
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HI. Transacció sobre la successici en e] Regnc de 
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F O L K - L O R E B A L E A R 

TRÀDICIONS P O P U L À R S MÀLLORQUINES 
L I I 

E L BON J E S U S Y S T . P E R E Y EN B R U X A 

A n-aquel l temps qu' el Bon Jesus y 
St . Pere a n a v e n p'el m o n , una vegada 
devers es segar s ' a t u r a r e n a Bànyo l s . 6 1 

60 La me contri En Jaunie Parets, de So 'n Curt, 
d'Ai arò. 

bi Possessió d' Alaró. 

L' a m o se pensa qu' cren uns h o m o s 
qua lsevo ls , y los escomet per que li 
prenguen una escarada de segar . 

— Pere, que feim? diu el Bon Jesús . 
St . Pere hi feia nassos fe rm; però , 

veent q u ' e l Bon Jesús en tenia c o m a 
ganes, no gosá c o n t r a d i r .